
 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      
Số: 1013/QĐ-CĐSL Sơn La, ngày 18 tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện, 

 tham dự Vòng 2 (vấn đáp) kỳ xét tuyển dụng viên chức năm 2024. 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/6/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành quy chế 

tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 về việc quy định về 

Điều lệ trường cao đẳng của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND tỉnh Sơn La 

về việc ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao 

động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp 

nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La; 

Căn cứ Quyết định số 4436/QĐ-SNV ngày 04/9/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Sơn La về 

việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024 của Trường Cao đẳng Sơn La; 

Kế hoạch số 245/KH-SNV ngày 20/8/2024 của Trường Cao đẳng Sơn La về tuyển dụng 

viên chức Trường Cao đẳng Sơn La năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 972/QĐ-CĐSL ngày 10/10/2024 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn 

La về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động (sửa đổi, bổ sung) của Trường Cao 

đẳng Sơn La; 

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Tờ trình ngày 18/10/2024 của Hội 

đồng tuyển viên chức năm 2024 - Trường Cao đẳng Sơn La.  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện tham dự 

Vòng 2 (vấn đáp) kỳ xét tuyển dụng viên chức năm 2024: 

 1. Thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 (vấn đáp): 12 người 

(Có danh sách kèm theo - Biểu 01) 

       2. Thí sinh không đủ điều kiện tham dự vòng 2 (vấn đáp): 3 người 

(Có danh sách kèm theo - Biểu 02) 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-115-2020-nd-cp-tuyen-dung-su-dung-quan-ly-vien-chuc-453968.aspx


2 

 

 

Điều 2. Giao cho Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 - Trường Cao đẳng 

Sơn La: 

1. Thông báo tới thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện tham dự Vòng 2 (vấn 

đáp) kỳ xét tuyển dụng viên chức năm 2024. 

2. Phê duyệt danh mục tài liệu ôn tập Vòng 2 (vấn đáp) kỳ xét tuyển dụng viên 

chức năm 2024 và thông báo danh mục tài liệu ôn tới thí sinh dự tuyển Vòng 2 (vấn 

đáp). 

3. Thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự Vòng 2 (vấn đáp). 

4. Niêm yết công khai danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự Vòng 2 (vấn đáp) 

kỳ xét tuyển dụng viên chức năm 2024 tại trụ sở làm việc; đồng thời đăng tải trên trang 

thông tin điện tử của nhà trường. 

Điều 3. Các ông/bà: Trưởng phòng Tổng hợp - Hành chính; Các thành viên Hội 

đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Thí sinh dự tuyển Vòng 2 (Để TB);  
- Các đơn vị trong trường (Để TB);  
- Website nhà trường (Để TB); 

- Như Điều 3; 
 

- Lưu: VT, P.TCHC.  
  
 Nguyễn Đức Long 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T17:14:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T17:53:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




